
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/626/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kolbuszowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Kolbuszowa w wysokości 0,05 zł (brutto) za jedno zatrzymanie środka 

transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. Ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie rozkładu jazdy stanowiącego załącznik 

do wniosku o zawarcie umowy na korzystanie z przystanku komunikacyjnego. 

§ 3. Opłata miesięczna stanowi iloczyn zatrzymań w ciągu danego miesiąca oraz stawki określonej w §1. 

§ 4. Operator lub przewoźnik winien wpłacić ustaloną w umowie opłatę za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych na konto BS Kolbuszowa 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca z góry za dany miesiąc, a Gmina Kolbuszowa wystawi fakturę VAT. 

§ 5. W przypadku opóźnienia w zapłacie należności za korzystanie z przystanków wynoszącego 

co najmniej jeden miesiąc Gmina Kolbuszowa ma prawo do natychmiastowego rozwiązania umowy. 

§ 6. Każda zmiana rozkładu jazdy związana ze zmianą ilości zatrzymań środków transportu na 

przystankach wymaga pisemnego powiadomienia Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, celem aktualizacji 

wysokości opłaty miesięcznej. 

§ 7. Stawki opłat, o których mowa w §1, ulegają waloryzacji w stopniu odpowiadającym planowanemu 

średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonemu w ustawie budżetowej na 

dany rok. Waloryzacja następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została 

ogłoszona ustawa budżetowa. 

§ 8. Opłaty, o których mowa w §1, stanowią dochód gminy i zostanie on wykorzystany zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

 

                          Marek Opaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 2792


		2014-10-24T13:27:28+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




